I

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 июля 2019 года Л} 642

Об актуализации схемы теплоснабжения
города Ртищево Ртищевского муниципального района
Саратовской области

в соответствии с ФедерtLпьными законами от 06.10.2003 г. Ns 131-Фз
<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, от 27.0'7.2010 г, Jф 190-ФЗ "о теплоснабженииl|, требованиями к
порядку разработки и }"тверждениll схем теплоснабжения, утвержденньiми
Постановлением Правительства РФ от 22.02.20|2 г. Nq 154, рупо"од.r"у".u
Генеральньтм планом г. Ртицево, Правилами землепользования и застройки
территории МО горол Ртищево и Уставом Ртищевского муниципального района
админисlрациJI Ртицевского муниципального района ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. В целях акryализации схемы теплоснабжения города Ртищево
Ртищевского муниципаJIьного района Саратовской области, утвержденной
постановлением администрации Ртицевского муниципального района от
21.0|.20|4 г. Np 71 <Об утвержлении схемь] теплоснабжеп- .ородu Ртищево
ртищевского муниципального района Саратовской области> внести в
вышеуказаЕное постановление следующие изменениrl:

- в rryнкге 4.4. разлела 4 кПрелложения по новому строительству,
реконструкции и техническому перевооружению источников тепловой энергии)
таблицу 4.з. <перечень объектов для перевода на иrцивидуаJIьное отопление в
2013-2018 годах) изложtttь в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление огубликовать в газете <перекресток России> и
разместить на официалыtом сайте администрации Ртищевского муниципального
района в информационно-телекоммуникаtlионной сети <Интернет>
www. rt i sh evo. sатm о. ru.

з. Кокгроль за исполнением нас,lоящеlо постановления возложить на
первого заместителя lлавы адмиIlистрации Ртищевского муниципального района
Баринова В.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со цня его официального
опубликован ия.

Глава Ртищевского
муниципального района С.В. Макогон

2

Приложение
к постановлеЕию администрации
Ртищевского муниципil,.Iьного района
от 12 июля 2019 года Ns 642

Таблица J\Ъ 4.3.Перечень объектов для перевода нд индивидуальное
отопление в 2013- 2019 годах

ПеРевод на автономное отопление осуществляется в_ связи с ликвидацией
нерентабельной котельной Nsl, закрытием котельной с ГПБОУ СО
кПрофессионаJIьное училище Nэ12>, в связи с ограниченной мощностью
котельной Л!5 ОАО кРЖ.Щ>.

вершо: ведущий специалист отдела
делопроизводства администрации
муниципального района Н.В. Петрина

.}{}

п/п
Мрес Площадь

дома. кв.м.
количество

кваDтиD
количество

жителей
l Ул.Миоа. 1а 8з0.1 22 4з
2 Ул.Мира.2 90l 22 зl
з. Ул.Мира.3 909.5 22 38

4 Ул.Мира.4 89з 22 з4

5. Ул.Мира.5 а
,l78,7

18 52

6. Ул.Мира,5 б 765-2 18 50
,7. Ул.Мира.5 в 869,2 l8 4,7

8. Ул.Белинского.7 1382,0 25 66
9. Ул.Белинского,7а l з43,8 27 65

l0. Ул.Радишевa l8A 12з,6 lб 26

Всего 939б,l 210 452